2024 年 5月 10日

各 位

インターネット投資信託のサービス終了について

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、インターネット投資信託のサービスを終了しますので、下

記のとおりお知らせいたします。
お客さまには後継サービスとしてスマートフォンアプリ「ＡＧＥＮＴ」をご用意しております。「ＡＧ

ＥＮＴ」では、投資信託の残高等の照会、投信取引（購入・解約・積立）等の機能をご利用いただけます。
インターネット投資信託をご利用いただいているお客さまには、ご不便をおかけしますが、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１．終了するサービス
インターネット投資信託

※いよぎんダイレクトにログインし、投資信託の残高等照会や取引を行うサービスです。

２．サービス終了の日時

終了日時 終了となるサービス内容
2024年 5 月 17日（金）15時 インターネット投資信託新規お申し込み

2024年 10月 16日（水）14時 売買等のお取引（購入、解約、積立新規・変更・解約）
2024年 10月 31日（木）15時 お取引残高等の照会

３．後継サービス

スマートフォンアプリ「ＡＧＥＮＴ」の「投信取引」メニューからご利用いただけます。
※本アプリをアカウント登録いただいた翌日 11時頃からご利用いただけます。

サービス名 サービス内容

スマートフォンアプリ

「ＡＧＥＮＴ」

残高・入出金明細照会、振込・振替、引落予定照会、ポイントサービス照会、

Visaデビット申し込み・照会、家族口座共有、普通預金口座開設、定期預金口

座開設・預入・解約、住所・氏名・電話番号変更、各種ローン申し込み、投信

取引等

４．商号等
商 号 等：株式会社伊予銀行（登録金融機関）
登 録 番 号：四国財務局長（登金）第 2号

加 入 協 会：日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

   以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行個人コンサルティング部（担当：渡部） TEL（089）907-1073

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ